71

Tarcz / Tarcz

Jeżewice

2

Gezowycze

(1429)

Datum in Warschonia. Nicolaus de G. et Johannes cum Groszym, germani de Swanthochowo, commutationem recognoverunt — Nicolaus molendinum dictum Olschovimlyn super fluvium Podgosoza cum utraque rippa resignavit Johanni et Groszym pro rippa eiusdem fluvii Podgosoze in hereditate Swanthochowo usque ad viam, que vadit od starego mlynska usque ad hereditatem Koczuramy.

M. k. 334, ~~11~~ 14 (P. Pr. VI. 71)

7

Taray

Tezeviore
Nicolaus de J.

(1440, c. 1456)

M.K.3, 240^v

2318

Tarun/

Geszewioze (Tezewioze) (1441, c. 1456)

Stanislaus Zachwsky canonicus Warsz.
totam ipsius hereditatem Zapithorro in
disti. Czitnensi, que est ipsi a Msozi-
slao et Johanne V, germanis de Sobye-
cutsko prolapsa, Nicolao de G. vendi-
dit eo expresso, quod si predicti Msozi-
slaus et Johannes dictam summam
infra 3 annos solverint, extunc here-
ditatem Zapithorro rehabebunt.

Item Laurentius de Sobinye fideiussit
pro Nicolao.

M.K. 3, 251-251^v

1547

Tarce /

Jezełwoze

(1442, e. 1456)

Andreas Czolek de Powssino con-
tractum cum Nicolao de J. factum
recoqnovit in hunc modum: to-
tam ipsius hereditatem Nartli in
distr. Varsz. cum molendino Nicolao
Jezełsky inscripsit.

M.K. 3, 161^v

Jezewice

(1447, c. 1456)

Stanislaus de Jezora 2 mansos ipsius,
 1 in quo kmetho Jhuska residet in
 Zawałdi et alium Korgalewska in
 Ossyeczek, hereditatibus in distr. Warzo-
 viensi, cum obstaculis, pascuis et li-
 quis prout sunt ab antiquo in eorum
 graniciibus, ac tota pascua sua
 vulgariter grodz dicta in Jezora,
 nobili Nicolao de J. pro 20 sexag. ven-
 didit.

M.K. 4, 53-53v

↓ Paw. Taroz / Tarca

Yezewicze

(1448, c1456)

Yacussius de Mani totam ipsius hereditatem Mani cum piscina inferius y. iacentem hereditate in distr. Warsz. mobili Stephano f. suo resignavit.

Eodem instanti Jacobus Swanthcowsky huiusmodi resignationem revocavit ex eo quia super dicto Yacussio 70 sexag. in 1/2 gr. iure acquisivit.

M.K. 4, 66^r

[Jezewice]

2

Paw. Tara/Tawar

Jezewice (1777)

Divisio per medium prati Mogyle et
silve Bukowye quando ab hereditate
Jezewice fuerit per granicies limitata
1/ medietas silve Bukowye ad heredita-
tem Zalanze [in distr. Warschowien.]
2/ alia medietas silve Bukowye ad
Potrubozy adiacens.

MKG, 86-86v.

Zob. Petrykory Tawar.

2

Ješenycze (1781)

in molendino quod iacet infe-
rius hereditate J. et Drosdi

in fluvio Bohosera

Wasser-2-gr. 5, 580

4

Paw. Tans/Tarar

Jerseyore (1485)

Ius lutm. datur super villas f. et
Drosdi in terra Warsch. prope
Tharcuin; p 6 gr.